IN STOCK
Produits à
disponibilité
garantie
Franco à l’unité
+100
nouvelles références
3 GAMMES de MEUBLES

39	 Calos 2.0
500 références TOUJOURS disponibles dans nos entrepôts
en France et en Italie EN QUANTITÉ IMPORTANTE pour vous
aider à satisfaire les demandes de vos clients.
MEUBLES
40	 Slot
42	 Esa
42	 45
03
YOUNG G+F
Porte pivotante
Installation en angle en association avec la paroi fixe latérale Young FG
PORTE PIVOTANTE
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
77↔79 cm Y2G77-1B  416 €
87↔89 cm Y2G87-1B  433 €
97↔99 cm Y2G97-1B  451 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
77↔79 cm Y2G77-1K  458 €
87↔89 cm Y2G87-1K  477 €
97↔99 cm Y2G97-1K  496 €
PAROI FIXE LATÉRALE
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
67↔69 cm Y2FG67-1B 349 €
77↔79 cm Y2FG77-1B 365 €
87↔89 cm Y2FG87-1B 380 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
67↔69 cm Y2FG67-1K 384 €
77↔79 cm Y2FG77-1K 402 €
87↔89 cm Y2FG87-1K 419 €
c V p G M Y
200  cm 6 mm 2  cm
verre
transparent
profilé
silver
profilé
chrome B
F
A
20
 c
m
réversible
04
I PRONTACONSEGNA IN STOCKPAROIS DE DOUCHE
EXTENSIBILITÉ
(EN NICHE)
EXTENSIBILITÉ
(EN ANGLE)
CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
77↔81 cm 78↔82 cm Y22B77-1B 641 €
87↔91 cm 88↔92 cm Y22B87-1B 670 €
93↔97 cm 94↔98 cm Y22B93-1B 670 €
97↔101 cm 98↔102 cm Y22B97-1B 699 €
117↔121 cm 118↔122 cm Y22B117-1B 728 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
77↔81 cm 78↔82 cm Y22B77-1K 705 €
87↔91 cm 88↔92 cm Y22B87-1K 737 €
93↔97 cm 94↔98 cm Y22B93-1K 737 €
97↔101 cm 98↔102 cm Y22B97-1K 770 €
117↔121 cm 118↔122 cm Y22B117-1K 802 €
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
67↔69 cm Y2F2B67-1B 349 €
77↔79 cm Y2F2B77-1B 365 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
67↔69 cm Y2F2B67-1K 384 €
77↔79 cm Y2F2B77-1K 402 €
YOUNG 2B
Paroi de douche, ouverture 2 portes battantes
En niche ou associée avec 1 paroi fixe latérale Young F2B
c V p G M Y

A1
B
1
B
A1
B
1
droitegauche
YOUNG 1BS DROITE
EXTENSIBILITÉ
(EN NICHE)
EXTENSIBILITÉ
(EN ANGLE)
CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
57↔61 cm 58↔62 cm Y21B57-1B 469 €
67↔71 cm 68↔72 cm Y21B67-1B 469 €
77↔81 cm 78↔82 cm Y21B77-1B 493 €
87↔91 cm 88↔92 cm Y21B87-1B 518 €
97↔101 cm 98↔102 cm Y21B97-1B 541 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
57↔61 cm 58↔62 cm Y21B57-1K 517 €
67↔71 cm 68↔72 cm Y21B67-1K 517 €
77↔81 cm 78↔82 cm Y21B77-1K 543 €
87↔91 cm 88↔92 cm Y21B87-1K 570 €
97↔101 cm 98↔102 cm Y21B97-1K 596 €
EXTENSIBILITÉ
(EN NICHE)
EXTENSIBILITÉ
(EN ANGLE)

silver
profilé
chrome
verre
transparent
profilé
silver
profilé
chrome
EXTENSIBILITÉ
(EN NICHE)
EXTENSIBILITÉ
(EN ANGLE)
CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
117↔121 cm 118↔122 cm Y22P117-1B  664 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
117↔121 cm 118↔122 cm Y22P117-1K  731 €
EXTENSIBILITÉ
(EN NICHE)
EXTENSIBILITÉ
(EN ANGLE)
CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
97↔101 cm 98↔102 cm Y2GFL97-1B 611 €
107↔111 cm 108↔112 cm Y2GFL107-1B 630 €
114↔118 cm 115↔119 cm Y2GFL114-1B 646 €
117↔121 cm 118↔122 cm Y2GFL117-1B 646 €
137↔141 cm 138↔142 cm Y2GFL137-1B 723 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
97↔101 cm 98↔102 cm Y2GFL97-1K 672 €
107↔111 cm 108↔112 cm Y2GFL107-1K 693 €
114↔118 cm 115↔119 cm Y2GFL114-1K 712 €
117↔121 cm 118↔122 cm Y2GFL117-1K 712 €
137↔141 cm 138↔142 cm Y2GFL137-1K 795 €
réversible
réversible
F1B
A1
F1 B
A1
07
IN STOCKPAROIS DE DOUCHE
YOUNG F1B
Paroi fixe latérale pour portes Young 1B, 1BS, 2P, G+F en alignement
Livrée avec la barre de renfort 150 cm
c V p G Y
200  cm 6 mm 2  cm
verre
transparent
profilé
silver
profilé
chrome
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
67↔69 cm Y2F1B67-1B 349 €
77↔79 cm Y2F1B77-1B 365 €
87↔89 cm Y2F1B87-1B 380 €
89↔91 cm Y2F1B89-1B 380 €
97↔99 cm Y2F1B97-1B 397 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
67↔69 cm Y2F1B67-1K 384 €
77↔79 cm Y2F1B77-1K 402 €
87↔89 cm Y2F1B87-1K 419 €
89↔91 cm Y2F1B89-1K 419 €
97↔99 cm Y2F1B97-1K 437 €A
B
F
20
 c

droite
147↔149 cm
K2PH147S-1K
gauche
925 €
K2PH147D-1K
droite
157↔159 cm
K2PH157S-1K
gauche
965 €
K2PH157D-1K
droite
Paroi fixe latérale KUADRA 2.0 FH
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
67↔69 cm K2FH67-1B 325 €
77↔79 cm K2FH77-1B 360 €
87↔89 cm K2FH87-1B 380 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
67↔69 cm K2FH67-1K 360 €
77↔79 cm K2FH77-1K 400 €
87↔89 cm K2FH87-1K 420 €
c V V p z S Y
200  cm 8 mm
Porte
6 mm

957 €
ROSE2P156D-56K
droite
13
IN STOCKPAROIS DE DOUCHE
verre
transparent
profilé
chrome Rose Rosse PH
 gauche
Rose Rosse PH
 droite
Paroi fixe latérale ROSE ROSSE FH
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
68↔71 cm ROSEFH68-1K 278 €
76↔79 cm ROSEFH76-1K 290 €
78↔81 cm ROSEFH78-1K 290 €
ROSE ROSSE PH+FH
Paroi de douche, ouverture 1 porte coulissante avec un fixe en alignement
En niche avec un kit mural ou en angle avec la paroi fixe latérale Rose Rosse FH
Paroi de douche ROSE ROSSE PH

sérigraphie
rose 1
profilé
silver
profilé
chrome
Réversible
Réversible
ROSE ROSSE F
Paroi fixe latérale pour les parois de douche Rose Rosse
ROSE ROSSE S
Paroi de douche pliante
En niche ou associée avec 1 ou 2 parois fixes latérales Rose Rosse F
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
78↔84 cm ROSES78-1K 721 €
84↔90 cm ROSES84-1K 747 €
96↔102 cm ROSES96-1K 760 €
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
68↔71 cm ROSEF68-1B 316 €
78↔81 cm ROSEF78-1B 340 €
88↔91 cm ROSEF88-1B 351 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
68↔71 cm ROSEF68-1K 348 €
78↔81 cm ROSEF78-1K 374 €
88↔91 cm ROSEF88-1K 387 €
Profilé CHROME - Verre SERIGRAPHIE ROSE 1
68↔71 cm ROSEF68-56K 373 €
78↔81 cm ROSEF78-56K 399 €
88↔91 cm ROSEF88-56K 412 €
A
B
15
IN STOCK

Accès d’angle, ouverture 2 portes coulissantes + 2 fixes en alignement
Peut être associée à la paroi fixe latérale Zephyros F pour installation en U
c V p G X
195  cm 6 mm 3  cm
Pour composer un angle, commander 2 côtés.
verre
transparent
verre
niva
profilé
silver
profilé
chrome
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
67↔70 cm ZEPHYRA67L-1B 379 €
77↔80 cm ZEPHYRA77L-1B 396 €
87↔90 cm ZEPHYRA87L-1B 396 €
97↔100 cm ZEPHYRA97L-1B 413 €
117↔120 cm ZEPHYRA117L-1B 446 €
Profilé SILVER - Verre NIVA
67↔70 cm ZEPHYRA67L-11B 404 €
77↔80 cm ZEPHYRA77L-11B 421 €
87↔90 cm ZEPHYRA87L-11B 421 €
97↔100 cm ZEPHYRA97L-11B 438 €
117↔120 cm ZEPHYRA117L-11B 471 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
67↔70 cm ZEPHYRA67L-1K 417 €
77↔80 cm ZEPHYRA77L-1K 434 €
87↔90 cm ZEPHYRA87L-1K 434 €
97↔100 cm ZEPHYRA97L-1K 450 €
117↔120 cm ZEPHYRA117L-1K 484 €
16
I PRONTACONSEGNA IN STOCKPAROIS DE DOUCHE
Réversible
ZEPHYROS 2P

195  cm 6 mm 6  cm
verre
transparent
profilé
silver
profilé
chrome
verre
transparent
profilé
silver
profilé
chrome
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
114↔120 cm ZEPHYR2P114-1B 671 €
116↔122 cm ZEPHYR2P116-1B 671 €
136↔142 cm ZEPHYR2P136-1B 751 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
114↔120 cm ZEPHYR2P114-1K 742 €
116↔122 cm ZEPHYR2P116-1K 742 €
136↔142 cm ZEPHYR2P136-1K 821 €
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
76↔82 cm ZEPHYRS76-1B 626 €
86↔92 cm ZEPHYRS86-1B 637 €
96↔102 cm ZEPHYRS96-1B 663 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
76↔82 cm ZEPHYRS76-1K 686 €
86↔92 cm ZEPHYRS86-1K 697 €
96↔102 cm ZEPHYRS96-1K 723 €
F1
A
F1
A
Réversible
A
B
17
IN STOCKPAROIS DE DOUCHE
Réversible
ZEPHYROS F
Paroi fixe latérale pour les parois de douche Zephyros
c V p G X
195  cm 6 mm 3  cm
verre
transparent
profilé
silver
profilé
chrome
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
68↔71 cm ZEPHYRF68-1B 289 €
73↔76 cm ZEPHYRF73-1B 294 €
76↔79 cm ZEPHYRF76-1B 300 €
78↔81 cm ZEPHYRF78-1B 300 €
88↔91 cm ZEPHYRF88-1B 321 €
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
68↔71 cm ZEPHYRF68-1K 311 €
73↔76 cm ZEPHYRF73-1K 316 €
76↔79 cm ZEPHYRF76-1K 321 €
78↔81 cm ZEPHYRF78-1K 321 €
88↔91 cm ZEPHYRF88-1K 343 €
F1
A
F1
A

Pour composer un angle complet, commander 2 côtés.
verre
transparent
profilé
blanc
profilé
silver
verre
transparent
profilé
blanc
profilé
silver
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé BLANC - Verre TRANSPARENT
108↔114 cm LUN2P108-1A 528 €
114↔120 cm LUN2P114-1A 528 €
138↔144 cm LUN2P138-1A 636 €
156↔162 cm LUN2P156-1A 691 €
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
108↔114 cm LUN2P108-1B 590 €
114↔120 cm LUN2P114-1B 590 €
138↔144 cm LUN2P138-1B 694 €
156↔162 cm LUN2P156-1B 749 €
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé BLANC - Verre TRANSPARENT
69↔72 cm LUNA69L-1A 272 €
78↔81 cm LUNA78L-1A 287 €
87↔90 cm LUNA87L-1A 287 €
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
69↔72 cm LUNA69L-1B 308 €
78↔81 cm LUNA78L-1B 323 €
87↔90 cm LUNA87L-1B 323 €
Réversible
F1
A
F1

droite
138↔144 cm
LUN2PH138S-1B
gauche
729 €
LUN2PH138D-1B
droite
156↔162 cm
LUN2PH156S-1B
gauche
787 €
LUN2PH156D-1B
droite
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé BLANC - Verre TRANSPARENT
78↔84 cm LUNG78-1A 364 €
84↔90 cm LUNG84-1A 364 €
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
78↔84 cm LUNG78-1B 399 €
84↔90 cm LUNG84-1B 399 €
B
A
Réversible20
I PRONTACONSEGNA IN STOCKPAROIS DE DOUCHE

En niche ou associée avec 1 ou 2 parois fixes latérales Lunes 2.0 F ou FZ
c V p G X
195  cm 4 mm 6  cm
verre
transparent
profilé
silver
verre
transparent
profilé
blanc
profilé
silver
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé BLANC - Verre TRANSPARENT
78↔84 cm LUNS78-1A 539 €
84↔90 cm LUNS84-1A 539 €
96↔102 cm LUNS96-1A 582 €
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
78↔84 cm LUNS78-1B 604 €
84↔90 cm LUNS84-1B 604 €
96↔102 cm LUNS96-1B 646 €
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
84↔90 cm LUNB84-1B 535 €
96↔102 cm LUNB96-1B 584 €
114↔120 cm LUNB114-1B 584 €
Réversible
Réversible
A
B

Paroi fixe latérale pour parois de douche Lunes 2.0
c V p G X
195  cm 4 mm 6  cm
verre
transparent
profilé
silver
verre
transparent
profilé
blanc
profilé
silver
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
96↔102 cm LUN3P96-1B 625 €
102↔108 cm LUN3P102-1B 678 €
108↔114 cm LUN3P108-1B 678 €
114↔120 cm LUN3P114-1B 678 €
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé BLANC - Verre TRANSPARENT
78↔84 cm LUNF78-1A 249 €
84↔90 cm LUNF84-1A 281 €
96↔102 cm LUNF96-1A 303 €
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
78↔84 cm LUNF78-1B 281 €
84↔90 cm LUNF84-1B 313 €
96↔102 cm LUNF96-1B 335 €
A
Réversible
Réversible
F
22
I PRONTACONSEGNA IN STOCKPAROIS DE DOUCHE
LUNES 2.† FZ
Paroi fixe latérale pour parois de douche Lunes 2.0
c V p G X
195  cm 6 mm 3  cm
verre
transparent
profilé
blanc
profilé
silver
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé BLANC - Verre TRANSPARENT
78↔81 cm LUNFZ78-1A 270 €
83↔86 cm LUNFZ83-1A 270 €
98↔101 cm LUNFZ98-1A 292 €
Profilé SILVER - Verre TRANSPARENT
78↔81 cm LUNFZ78-1B 291 €
83↔86 cm LUNFZ83-1B 291 €
98↔101 cm LUNFZ98-1B 314 €
Réversible
F
23
IN STOCKPAROIS DE DOUCHE

verre
transparent
profilé
chrome
profilé
chrome
KUADRA HFA
Volet pivotant en association avec les parois Kuadra H
Peut être rajouté à tout moment
c V G
200  cm 8 mm
verre
transparent
EXTENSIBILITÉ CODE PRIX
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
47↔50 cm KUADH50-1K 460 €
57↔60 cm KUADH60-1K 510 €
67↔70 cm KUADH70-1K 510 €
77↔80 cm KUADH80-1K 565 €
87↔90 cm KUADH90-1K 565 €
97↔100 cm KUADH100-1K 565 €
107↔110 cm KUADH110-1K 620 €
117↔120 cm KUADH120-1K 620 €
137↔140 cm KUADH140-1K 675 €
157↔160 cm KUADH160-1K 730 €
LARGEUR CODE PRIX
Profilé CHROME - Verre TRANSPARENT
37 cm KUADHA37-1K 220 €
25
IN STOCKESPACES DE DOUCHE
c V p G
195  cm 6 mm 1,5  cm

Colonne de douche en inox façade en verre avec douche de tête
Montage en angle, colonne réversible
finition
blanc
VERSION FAÇADE MITIGEUR CODE PRIX
Hydromassage Verre blanc Thermostatique SINTVT-A 1.022 €
VERSION FAÇADE MITIGEUR CODE PRIX
Hydromassage Chrome Mécanique REV1VM-K 725 €
Hydromassage Chrome Thermostatique REV1VT-K 790 €
29
IN STOCKCOLONNES DE DOUCHE
CUSTOM TOUCH
Receveur de douche en acrylique renforcé. Surface effet pierre. Recoupable.
 Livré avec bonde 40 l/min
DIMENSIONS HAUTEUR FINITION CODE PRIX
100x80 cm 3,5 cm Blanc mat CT100804-79 471 €
120x70 cm 3,5 cm Blanc mat CT120704-79 479 €
120x80 cm 3,5 cm Blanc mat CT120804-79 508 €
140x70 cm 3,5 cm Blanc mat CT140704-79 522 €
140x80 cm 3,5 cm Blanc mat CT140804-79 560 €
160x70 cm 3,5 cm Blanc mat CT160704-79 589 €
160x80 cm 3,5 cm Blanc mat CT160804-79 618 €
DIMENSIONS HAUTEUR FINITION CODE PRIX
100x80 cm 3,5 cm Blanc CU100804-30 375 €
120x70 cm 3,5 cm Blanc CU120704-30 382 €
120x80 cm 3,5 cm Blanc CU120804-30 408 €
120x90 cm 3,5 cm Blanc CU120904-30 432 €
140x80 cm 3,5 cm Blanc CU140804-30 456 €
140x90 cm 3,5 cm Blanc CU140904-30 483 €
160x80 cm 3,5 cm Blanc CU160804-30 509 €
160x90 cm 3,5 cm Blanc CU160904-30 530 €
180x80 cm 3,5 cm Blanc CU180804-30 544 €
180x90 cm 3,5 cm Blanc CU180904-30 557 €
ANTIDÉPARANT
160x80 cm 3,5 cm Blanc antidérapant CU160804A-30 611 €
180x90 cm 3,5 cm Blanc antidérapant CU180904A-30 660 €
CUSTOM
Receveur de douche en acrylique renforcé. Recoupable
Livré avec bonde 40 l/min
finition
blanc mat
finition
blanc brillant
30
I PRONTACONSEGNA IN STOCKRECEVEURS DE DOUCHE
DIMENSIONS HAUTEUR FINITION CODE PRIX
120x70 cm 4,5 cm Blanc OL120704-30 320 €
120x80 cm 4,5 cm Blanc OL801204-30 331 €
120x90 cm 4,5 cm Blanc OL120904-30 349 €
120x100 cm 4,5 cm Blanc OL120104-30 380 €
140x70 cm 4,5 cm Blanc OL140704-30 342 €
140x80 cm 4,5 cm Blanc OL140804-30 370 €
140x90 cm 4,5 cm Blanc OL140904-30 391 €
150x70 cm 4,5 cm Blanc OL150704-30 347 €
150x75 cm 4,5 cm Blanc OL150754-30 375 €
160x70 cm 4,5 cm Blanc OL160704-30 370 €
160x80 cm 4,5 cm Blanc OL160804-30 412 €
160x90 cm 4,5 cm Blanc OL160904-30 430 €
170x70 cm 4,5 cm Blanc OL170704-30 380 €
170x80 cm 4,5 cm Blanc OL170804-30 419 €
170x90 cm 4,5 cm Blanc OL170904-30 447 €
180x80 cm 4,5 cm Blanc OL180804-30 441 €
DIMENSIONS HAUTEUR FINITION CODE PRIX
80x80 cm 4,5 cm Blanc OLN804-30 281 €
90x90 cm 4,5 cm Blanc OLN904-30 304 €
100x80 cm 4,5 cm Blanc OLN100804-30 304 €